LRF, art. 53, § 1°, inciso Il - Anexo XIII

Prefeitura Municipal de Nao-Me-Toque
RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAO ORCAMENTARIA

DEMONSTRATIVO DA PROJEGAO ATUARIAL DO REGIME PROPRI O DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS
SERVIDORES PUBLICOS

ORCAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
2006 a 2040

Reais

Repasse da Contribuicao

Receitas Previdenciarias

Despesas Previdenciarias

Resultado Previdenciario

Saldo Financeiro

Exercicio Patronal (a) (b) © (d) = (a+b-c) do Exercicio
2005 507.994,42 480.567,77 1.022.261,87 -33.699,68 441.043,72
2006 666.095,81 478.064,08 1.235.656,00 -91.496,11 349.547,61
2007 686.078,69 492.406,00 1.315.822,74 -137.338,05 212.209,56
2008 706.661,05 507.178,18 1.482.730,22 -268.890,99 -56.681,43
2009 727.860,88 522.393,52 1.576.051,60 -325.797,20 -382.478,63
2010 749.696,71 538.065,33 1.820.441,87 -532.679,83 -915.158,46
2011 772.187,61 554.207,29 2.027.864,81 -701.469,91 -1.616.628,37
2012 795.353,24 570.833,51 2.397.507,52 -1.031.320,77 -2.647.949,14
2013 819.213,83 587.958,51 2.771.112,40 -1.363.940,06 -4.011.889,20
2014 843.790,25 605.597,27 2.934.161,61 -1.484.774,09 -5.496.663,29
2015 869.103,96 623.765,19 3.350.564,98 -1.857.695,83 -7.354.359,12
2016 895.177,07 642.478,14 3.594.346,74 -2.056.691,53 -9.411.050,65
2017 922.032,39 661.752,49 3.808.699,26 -2.224.914,38 -11.635.965,03
2018 949.693,36 681.605,06 4.038.061,43 -2.406.763,01 -14.042.728,04
2019 978.184,16 702.053,21 4.212.778,08 -2.532.540,71 -16.575.268,75
2020 1.007.529,68 723.114,81 4.347.577,76 -2.616.933,27 -19.192.202,02
2021 1.037.755,57 744.808,25 4.537.057,22 -2.754.493,40 -21.946.695,42
2022 1.068.888,24 767.152,50 4.628.796,14 -2.792.755,40 -24.739.450,82
2023 1.100.954,89 790.167,08 4.901.171,89 -3.010.049,92 -27.749.500,74
2024 1.133.983,53 813.872,09 5.058.459,12 -3.110.603,50 -30.860.104,24
2025 1.168.003,04 838.288,25 5.420.849,16 -3.414.557,87 -34.274.662,11
2026 1.203.043,13 863.436,90 5.608.359,51 -3.541.879,48 -37.816.541,59
2027 1.239.134,43 889.340,01 5.808.574,93 -3.680.100,49 -41.496.642,08
2028 1.276.308,46 916.020,21 6.146.987,54 -3.954.658,87 -45.451.300,95
2029 1.314.597,71 943.500,81 6.398.946,35 -4.140.847,83 -49.592.148,78
2030 1.354.035,64 971.805,84 6.469.573,55 -4.143.732,07 -53.735.880,85
2031 1.394.656,71 1.000.960,01 6.529.986,48 -4.134.369,76 -57.870.250,61
2032 1.436.496,41 1.030.988,81 6.620.724,27 -4.153.239,05 -62.023.489,66
2033 1.479.591,31 1.061.918,48 6.610.561,94 -4.069.052,15 -66.092.541,81
2034 1.523.979,05 1.093.776,03 6.678.675,43 -4.060.920,35 -70.153.462,16
2035 1.569.698,42 1.126.589,31 6.865.705,07 -4.169.417,34 -74.322.879,50
2036 1.616.789,37 1.160.386,99 7.219.319,73 -4.442.143,37 -78.765.022,87
2037 1.665.293,05 1.195.198,60 7.321.446,59 -4.460.954,94 -83.225.977,81
2038 1.715.251,84 1.231.054,56 7.705.929,85 -4.759.623,45 -87.985.601,26
2039 1.766.709,40 1.267.986,20 7.819.817,37 -4.785.121,77 -92.770.723,03
2040 1.819.710,68 1.306.025,78 8.017.279,47 -4.891.543,01 -97.662.266,04
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